
Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Pilote �° 16 - Déclassé - Conduite non sportive - Art. 19 du RS� 2013

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 14/07/2013 16:34Heure d'affichage :

1 14 AUDOUIT Pierre BASCO BEARNA… 30 53.583 -

2 11 FOUCHER Gabin NONTRON 30 53.640 1.680

3 55 KADDAI Tomy ACO 30 53.596 9.270

4 5 GALLET Romain ACO 30 53.828 12.061

5 10 LASNIER Jérémy ST AMAND 30 54.013 17.765

6 27 HUBLET Axel ST AMAND 30 54.300 23.081

7 36 COY-BROUZENA Thomas PAU 30 53.998 23.156

8 24 DUFOUR Stanislas WERNERT 30 54.226 24.710

9 45 MERCIER Randy ACO 30 54.288 25.215

10 9 MORERE Rémy K.C. P.O.M. 30 54.420 30.946

11 15 PANNETIER Vincent LOHEAC 30 54.231 31.623

12 6 TIERCE Corentin ST AMAND 30 54.711 40.132

13 3 TIERCE Pierre ST AMAND 30 54.158 46.091

14 18 GRATIEN Jonathan LOCHES 30 54.628 52.579

15 46 SARAZIN Adrien TOURAINE 25 54.991 5  Tr.

16 7 GONCE Alexis ANCENIS 19 54.138 11  Tr.

17 25 LE BRAS Nathalie K.C. P.O.M. 18 54.993 12  Tr.

18 4 AIT-OUAKLI David SENS PARIS 12 54.840 18  Tr.

19 17 PELLETIER Corentin ACO 11 54.205 19  Tr.

20 22 CHAINE Fabien K.C. P.O.M. 8 54.314 22  Tr.

21 12 RIGONI Angèle VARENNES 5 54.577 25  Tr.

22 65 CHASTANET-COMITI Lorys LA GRANDE MO… 4 54.257 26  Tr.

23 2 BERNARD Clarisse RENNES 4 55.075 26  Tr.

24 35 JEANDOT Pierrick ACO 3 55.565 27  Tr.

25 52 CONAN Julien ACO 3 55.823 27  Tr.

26 72 LEGARDA Alexandre ACO 3 55.046 27  Tr.

27 16 GUINEBRETIERE Alexis ANCENIS 30 53.883 10.948
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 14/07/2013 11:31Heure d'affichage :

1 11 FOUCHER Gabin NONTRON 20 53.572 -

2 14 AUDOUIT Pierre BASCO BEARNA… 20 53.733 0.691

3 16 GUINEBRETIERE Alexis ANCENIS 20 53.790 1.808

4 5 GALLET Romain ACO 20 53.857 2.936

5 65 CHASTANET-COMITI Lorys LA GRANDE MO… 20 53.795 3.147

6 55 KADDAI Tomy ACO 20 53.832 5.045

7 12 RIGONI Angèle VARENNES 20 54.137 8.267

8 10 LASNIER Jérémy ST AMAND 20 54.121 8.536

9 27 HUBLET Axel ST AMAND 20 54.305 12.515

10 36 COY-BROUZENA Thomas PAU 20 54.160 12.622

11 9 MORERE Rémy K.C. P.O.M. 20 54.363 20.222

12 18 GRATIEN Jonathan LOCHES 20 54.292 22.084

13 46 SARAZIN Adrien TOURAINE 20 54.597 22.810

14 6 TIERCE Corentin ST AMAND 20 54.731 23.549

15 17 PELLETIER Corentin ACO 20 54.079 23.775

16 45 MERCIER Randy ACO 20 54.059 23.905

17 2 BERNARD Clarisse RENNES 20 54.535 25.149

18 35 JEANDOT Pierrick ACO 20 54.677 26.543

19 25 LE BRAS Nathalie K.C. P.O.M. 20 54.638 33.369

20 3 TIERCE Pierre ST AMAND 20 54.245 34.996

21 22 CHAINE Fabien K.C. P.O.M. 12 54.339 8  Tr.

22 24 DUFOUR Stanislas WERNERT 8 54.035 12  Tr.

23 15 PANNETIER Vincent LOHEAC 6 53.928 14  Tr.

24 52 CONAN Julien ACO 6 54.388 14  Tr.

25 72 LEGARDA Alexandre ACO 5 55.050 15  Tr.

26 7 GONCE Alexis ANCENIS 4 54.144 16  Tr.

27 4 AIT-OUAKLI David SENS PARIS 3 54.471 17  Tr.
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 17:03Heure d'affichage :

1 16 GUINEBRETIERE Alexis 3 3 0 0

2 14 AUDOUIT Pierre 5 0 3 2

3 55 KADDAI Tomy 7 2 2 3

4 5 GALLET Romain 14 4 5 5

5 65 CHASTANET-COMITI Lorys 18 6 6 6

6 11 FOUCHER Gabin 21 7 7 7

7 17 PELLETIER Corentin 26 9 9 8

8 24 DUFOUR Stanislas 28 8 11 9

9 12 RIGONI Angèle 33 11 10 12

10 15 PANNETIER Vincent 35 27 4 4

11 18 GRATIEN Jonathan 38 5 8 25

12 10 LASNIER Jérémy 40 12 13 15

13 36 COY-BROUZENA Thomas 43 20 12 11

14 3 TIERCE Pierre 43 15 15 13

15 72 LEGARDA Alexandre 49 13 26 10

16 6 TIERCE Corentin 52 16 17 19

17 7 GONCE Alexis 55 19 19 17

18 9 MORERE Rémy 56 24 18 14

19 27 HUBLET Axel 58 10 27 21

20 4 AIT-OUAKLI David 58 18 20 20

21 2 BERNARD Clarisse 61 22 21 18

22 45 MERCIER Randy 62 14 24 24

23 22 CHAINE Fabien 63 25 16 22

24 35 JEANDOT Pierrick 64 23 25 16

25 52 CONAN Julien 66 17 22 27

26 46 SARAZIN Adrien 66 26 14 26

27 25 LE BRAS Nathalie 67 21 23 23
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 14:13Heure d'affichage :

1 14 AUDOUIT Pierre BASCO BEARNA… 10 53.775 -

2 55 KADDAI Tomy ACO 10 53.780 0.042

3 16 GUINEBRETIERE Alexis ANCENIS 10 53.784 0.914

4 5 GALLET Romain ACO 10 53.885 2.218

5 18 GRATIEN Jonathan LOCHES 10 53.976 5.134

6 65 CHASTANET-COMITI Lorys LA GRANDE MO… 10 53.828 5.302

7 11 FOUCHER Gabin NONTRON 10 53.759 5.410

8 24 DUFOUR Stanislas WERNERT 10 54.336 6.853

9 17 PELLETIER Corentin ACO 10 54.096 7.368

10 27 HUBLET Axel ST AMAND 10 54.354 9.988

11 12 RIGONI Angèle VARENNES 10 54.435 10.068

12 10 LASNIER Jérémy ST AMAND 10 54.524 10.454

13 72 LEGARDA Alexandre ACO 10 54.651 10.946

14 45 MERCIER Randy ACO 10 54.638 12.930

15 3 TIERCE Pierre ST AMAND 10 54.826 17.981

16 6 TIERCE Corentin ST AMAND 10 54.907 18.802

17 52 CONAN Julien ACO 10 55.184 19.399

18 4 AIT-OUAKLI David SENS PARIS 10 54.932 20.370

19 7 GONCE Alexis ANCENIS 10 54.917 20.482

20 36 COY-BROUZENA Thomas PAU 10 54.120 21.025

21 25 LE BRAS Nathalie K.C. P.O.M. 10 54.962 21.050

22 2 BERNARD Clarisse RENNES 10 54.697 21.674

23 35 JEANDOT Pierrick ACO 10 54.570 22.258

24 9 MORERE Rémy K.C. P.O.M. 10 54.890 22.499

25 22 CHAINE Fabien K.C. P.O.M. 10 54.905 30.569

26 46 SARAZIN Adrien TOURAINE 8 55.125 2  Tr.

27 15 PANNETIER Vincent LOHEAC 0 - 10  Tr.
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 15:29Heure d'affichage :

1 16 GUINEBRETIERE Alexis ANCENIS 10 53.762 -

2 55 KADDAI Tomy ACO 10 53.746 0.645

3 14 AUDOUIT Pierre BASCO BEARNAIS 10 53.815 1.405

4 15 PANNETIER Vincent LOHEAC 10 53.867 2.856

5 5 GALLET Romain ACO 10 53.927 3.291

6 65 CHASTANET-COMITI Lorys LA GRANDE MOTTE 34 10 53.695 3.408

7 11 FOUCHER Gabin NONTRON 10 53.746 3.532

8 18 GRATIEN Jonathan LOCHES 10 54.027 5.927

9 17 PELLETIER Corentin ACO 10 54.069 6.146

10 12 RIGONI Angèle VARENNES 10 54.021 6.408

11 24 DUFOUR Stanislas WERNERT 10 54.228 7.362

12 36 COY-BROUZENA Thomas PAU 10 53.717 7.507

13 10 LASNIER Jérémy ST AMAND 10 54.465 11.608

14 46 SARAZIN Adrien TOURAINE 10 54.363 12.044

15 3 TIERCE Pierre ST AMAND 10 54.613 12.325

16 22 CHAINE Fabien K.C. P.O.M. 10 54.087 15.097

17 6 TIERCE Corentin ST AMAND 10 54.499 15.881

18 9 MORERE Rémy K.C. P.O.M. 10 54.827 19.088

19 7 GONCE Alexis ANCENIS 10 54.795 19.891

20 4 AIT-OUAKLI David SENS PARIS 10 55.062 21.535

21 2 BERNARD Clarisse RENNES 10 54.497 22.004

22 52 CONAN Julien ACO 10 54.589 23.658

23 25 LE BRAS Nathalie K.C. P.O.M. 10 55.088 30.791

24 45 MERCIER Randy ACO 5 54.138 5  Tr.

25 35 JEANDOT Pierrick ACO 2 54.794 8  Tr.

26 72 LEGARDA Alexandre ACO 1 55.997 9  Tr.

27 27 HUBLET Axel ST AMAND 0 - 10  Tr.

Page : 1 / 1



Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 16:44Heure d'affichage :

1 16 GUINEBRETIERE Alexis ANCENIS 10 53.732 -

2 14 AUDOUIT Pierre BASCO BEARNA… 10 53.873 0.785

3 55 KADDAI Tomy ACO 10 53.668 1.185

4 15 PANNETIER Vincent LOHEAC 10 54.253 5.561

5 5 GALLET Romain ACO 10 54.214 5.682

6 65 CHASTANET-COMITI Lorys LA GRANDE MO… 10 54.248 5.898

7 11 FOUCHER Gabin NONTRON 10 53.636 6.940

8 17 PELLETIER Corentin ACO 10 54.085 7.692

9 24 DUFOUR Stanislas WERNERT 10 54.373 8.405

10 72 LEGARDA Alexandre ACO 10 54.333 8.652

11 36 COY-BROUZENA Thomas PAU 10 54.329 8.841

12 12 RIGONI Angèle VARENNES 10 54.184 10.090

13 3 TIERCE Pierre ST AMAND 10 54.747 13.837

14 9 MORERE Rémy K.C. P.O.M. 10 54.339 14.065

15 10 LASNIER Jérémy ST AMAND 10 54.668 16.818

16 35 JEANDOT Pierrick ACO 10 54.710 17.214

17 7 GONCE Alexis ANCENIS 10 54.587 17.764

18 2 BERNARD Clarisse RENNES 10 54.868 18.003

19 6 TIERCE Corentin ST AMAND 10 54.662 18.253

20 4 AIT-OUAKLI David SENS PARIS 10 55.253 19.067

21 27 HUBLET Axel ST AMAND 10 54.433 19.418

22 22 CHAINE Fabien K.C. P.O.M. 10 54.402 22.881

23 25 LE BRAS Nathalie K.C. P.O.M. 10 55.920 35.011

24 45 MERCIER Randy ACO 9 54.160 1  Tr.

25 18 GRATIEN Jonathan LOCHES 6 54.417 4  Tr.

26 46 SARAZIN Adrien TOURAINE 3 57.695 7  Tr.

27 52 CONAN Julien ACO 2 57.359 8  Tr.
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 10:52Heure d'affichage :

1 16 GUINEBRETIERE Alexis - 53.563 53.563

2 55 KADDAI Tomy 53.682 - 53.682

3 15 PANNETIER Vincent - 53.810 53.810

4 14 AUDOUIT Pierre 53.825 - 53.825

5 72 LEGARDA Alexandre - 53.845 53.845

6 5 GALLET Romain 53.864 - 53.864

7 65 CHASTANET-COMITI Lorys - 53.869 53.869

8 24 DUFOUR Stanislas 53.883 - 53.883

9 10 LASNIER Jérémy 53.919 - 53.919

10 36 COY-BROUZENA Thomas 53.936 - 53.936

11 17 PELLETIER Corentin - 54.003 54.003

12 18 GRATIEN Jonathan - 54.076 54.076

13 11 FOUCHER Gabin 54.116 - 54.116

14 12 RIGONI Angèle 54.136 - 54.136

15 22 CHAINE Fabien - 54.247 54.247

16 45 MERCIER Randy - 54.249 54.249

17 3 TIERCE Pierre 54.250 - 54.250

18 52 CONAN Julien 54.318 - 54.318

19 27 HUBLET Axel 54.330 - 54.330

20 2 BERNARD Clarisse - 54.505 54.505

21 7 GONCE Alexis - 54.506 54.506

22 4 AIT-OUAKLI David - 54.531 54.531

23 46 SARAZIN Adrien - 54.565 54.565

24 6 TIERCE Corentin 54.596 - 54.596

25 35 JEANDOT Pierrick 54.808 - 54.808

26 25 LE BRAS Nathalie - 55.651 55.651

27 9 MORERE Rémy 1:54.928 - 1:54.928
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Pilote �° 9 - Déclassé poids - Art. 19 du RS� 2013

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 10:48Heure d'affichage :

1 55 KADDAI Tomy 53.682 53.698 53.934

2 14 AUDOUIT Pierre 53.825 53.895 53.906

3 5 GALLET Romain 53.864 53.999 54.075

4 24 DUFOUR Stanislas 53.883 53.997 54.218

5 10 LASNIER Jérémy 53.919 54.425 54.464

6 36 COY-BROUZENA Thomas 53.936 53.967 54.107

7 11 FOUCHER Gabin 54.116 54.241 54.672

8 12 RIGONI Angèle 54.136 54.161 54.172

9 3 TIERCE Pierre 54.250 54.287 54.340

10 52 CONAN Julien 54.318 54.429 54.485

11 27 HUBLET Axel 54.330 54.505 54.516

12 6 TIERCE Corentin 54.596 54.619 54.791

13 35 JEANDOT Pierrick 54.808 54.848 54.943

14 9 MORERE Rémy 1:54.928 55.070 55.149

Page : 1 / 1



Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Joël RIBEIRO-DIAS, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau, Sylvie Avrillon

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 13/07/2013 10:41Heure d'affichage :

1 16 GUINEBRETIERE Alexis 53.563 53.700 53.766

2 15 PANNETIER Vincent 53.810 53.822 54.028

3 72 LEGARDA Alexandre 53.845 53.859 53.910

4 65 CHASTANET-COMITI Lorys 53.869 53.917 53.952

5 17 PELLETIER Corentin 54.003 54.045 54.104

6 18 GRATIEN Jonathan 54.076 54.086 54.103

7 22 CHAINE Fabien 54.247 54.554 54.599

8 45 MERCIER Randy 54.249 54.380 55.186

9 2 BERNARD Clarisse 54.505 54.952 55.183

10 7 GONCE Alexis 54.506 54.572 54.599

11 4 AIT-OUAKLI David 54.531 54.554 54.621

12 46 SARAZIN Adrien 54.565 54.624 56.918

13 25 LE BRAS Nathalie 55.651 55.707 55.777
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